（受領書送り状の例）

事務連絡
令和　年　月　日

　協賛企業・大学　　様

京都府高等学校文化連盟
　〇〇専門部会長　〇〇　〇〇
　（京都府立〇〇高等学校長）
京都府高等学校文化連盟専門部協賛について
　平素より本連盟の活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　また、第〇〇回京都府高等学校総合文化祭　該当　部門開催に係り、本専門部へ御協賛いただき、誠にありがとうございました。

　つきましては、いただきました協賛金の受領書及び広告掲載の部門プログラムをお送りしますので、御査収ください。
今後とも本連盟の活動に御協力をお願申し上げます。

京都府高等学校文化連盟〇〇専門部

（京都府立〇〇高等学校内）

担当：〇〇　〇〇

TEL/FAX